The manour of Brimsgreen and Norton was ancient demesne, and in the kings hands, and William of Brimingham and his ancestors time out of minde and before the conquest had taken toll aswell of the tenants of the said manour as of others, whereupon judgment was given, as it appeareth in the record in these words: *Et quia manifeste constat, Sc. quod manerium de Brymmesgreen et Norton est de antiquo dominico coronæ Angliæ, et à tempore quo non extat memoria, extitit in seifina progenitorum reg' quondam regum Angliæ, et adhuc in seifina domini regis nunc existit. Et homines de eodem manerio sicut et cæteri homines de antiquis dominicis coronæ domini reg' quieti esse debeant à præstatione theolonii per totum regnum Angliæ, ut prædictum est, Sc. Et super hoc viso et lecto recordo placiti prædicti manifestè patet quòd prædict' Willielmus de Brimingham recognovit quòd ipse et antecessores sui habuerunt mercatum in prædicta villa de Brimingham, et theolonium de omnibus mercandis in eadem villa, de quibus theolonium præstari deberet, perceperunt et habuerunt, et etiam de hominibus de Bremesgreen et Norton, quam de aliis ibidem videntibus et ementibus ante Conquestum, et sine temporis interruptione, et quòd ipse statum eorundem antecessorum continuavit distringendo et percipiendo ab eisdem hominibus theolonium, tam pro minutis, ut pro victualibus et aliis necessariis suis, quam de aliis quibuscunque mercandis sicut de aliis mercatoriis. Consideratum est quòd prædicti Richardus, Robertus, Johannes, et omnes alii de manerio prædicto, quieti sint imperpetuum à præstatione theolonii in villa prædicta præstandi secundum legem et consuetudinem in regno usitat', et quòd recuperent damna, quæ taxantur per discretionem justiciarior' ad vigint marc'. Et prædictus Willielmus pro injusta continuatione, usurpatione antecessorum suorum in misericordia. Et inhibitum est eidem Willielmo ne homines de manerio prædicto de cætero distring' ad theolonium in dicta villa de Brimingham præstand' contra legem et consuetudinem prædictas, Sc.*

*Abbas de Sancto Edmundo implacitat Rogerum de Bigod com' Norff' maresc. Angl', et ducis alios pro captione duorum leporariorum suorum in villa de magna Thorpe. Comes dicit, quod dicta villa est infra præcinctum demid' hundredi sui de Ersham quod tenet ingarennatum prout Rogerus avunculus suus, cujus hæres ipse est, illud tenuit, et quia invenit prædictum abbatem ibidem fugantem, ipse cepit, Sc. Abbas dicit quòd ratione terrarum suarum ibidem ad ipsum pertinet fugare, prout omnes prædecessores sui ibidem fecerunt, Sc. Ideo ven' jur' qui per speciale veredictum dicunt, quòd abbas et prædecessores sui solebant ante bellum de*